

Bramming Smede ApS

Nørregade 18 A
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

Casper Gustavussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bramming Smede ApS
Nørregade 18 A
6740 Bramming

CVR-nr: 38781308
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr: 10110807
P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med almindeligt smedearbejde samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2019 blev et tilfredsstillende år for Bramming Smede ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 77.060.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for fremtidige regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		765.133	1.127.112
Personaleomkostninger	1	642.510	691.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		25.992	7.440
Resultat af ordinær primær drift		96.631	428.630
Øvrige finansielle omkostninger		-3.093	-2.642
Ordinært resultat før skat		93.538	425.988
Skat af årets resultat	2	-16.478	-92.312
Årets resultat		77.060	333.676
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		21.760	279.676
I alt		77.060	333.676

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.594	74.378
Materielle anlægsaktiver i alt		182.594	74.378
Anlægsaktiver i alt		182.594	74.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	96.950
Andre tilgodehavender		0	59.756
Periodeafgrænsningsposter		43.750	61.250
Tilgodehavender i alt		43.750	217.956
Likvide beholdninger		433.914	275.948
Omsætningsaktiver i alt		477.664	493.904
Aktiver i alt		660.258	568.282

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		301.436	279.676
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		406.736	383.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		16.478	92.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.201	62.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.843	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.522	184.606
Gældsforpligtelser i alt		253.522	184.606
Passiver i alt		660.258	568.282

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	279.676	54.000	383.676
Betalt udbytte			-54.000	-54.000
Årets resultat		21.760	55.300	77.060
Egenkapital, ultimo	50.000	301.436	55.300	406.736

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personalemkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	564.200	628.800
Andre personaleudgifter	5.299	19.215
Andre omkostninger til social sikring	73.011	43.027
	642.510	691.042

2. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	16.478	92.312
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	16.478	92.312

Skyldig selskabsskat / sambeskatningsbidrag

	kr.	kr.
Skyldig selskabsskat primo	92.312	0
Beregnet selskabsskat for året	16.478	92.312
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	-92.312	0
	16.478	92.312

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale over 48 måneder. Restforpligtelsen pr. 31/12 2019 (30 måneder) udgør kr. 125.670.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Casper Gustavussen, Nørregade 18 A, 6740 Bramming ejer over 5 % af selskabskapitalen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1